
 

   

 

 

Regionální organizátor pražské integrované dopravy Datová schránka: ku79q7n  

Rytířská 406/10, 110 00 Praha 1, Staré Město E-mail: ropid@ropid.cz Tel.: 234 704 511 

IČO: 60437359 Web: www.pid.cz Info: 234 704 560 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Příloha č. 4 – Technická specifikace pro část 2 



 

   

 

 

1/1 

Kategorie vozidla:  

Velkoprostorové nebo-li víceúčelové vozidlo MPV, pro 5 osob. 

Barva vozidla:  

Červená nebo modrá. 

Zavazadlový prostor:   

Při sklopení druhé řady sedadel je nutný objem zavazadlového prostoru až ke stropu minimálně 2 900 l.  

Dveře:  

Dvoje boční posuvné dveře na obou bocích vozidla. Zadní dveře výklopné. 

Sedadla:  

Pětimístné vozidlo, možnost sklopení zadních sedadel v poměru 1/3 nebo 2/3. Přední sedadla vyhřívaná.  

Užitečná hmotnost:   

Minimální užitečná hmotnost je 550 kg. 

Motor:  

Benzín, minimální výkon je 75 kW. 

Převodovka:  

Min. 5stupňová 

Další vybavení:  

 centrální zamykání s dálkovým ovládáním, 

 ABS, ASR, ESP, EDS, EBD, EBA (nebo obdobné systémy se srovnatelnou funkcionalitou dle 
označení výrobce vozidla), 

 elektricky ovládaná okna předních dveří, 

 elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka, 

 LED denní světla, 

 zadní parkovací asistent, 

 asistent pro rozjezd do kopce, 

 zabudovaná navigace, pokud možno volně aktualizovatelná, 

 kontrola poklesu tlaku vzduchu v pneumatikách, 

 tempomat + omezovač rychlosti, 

 klimatizace, 

 rezervní kolo (plnohodnotné), 

 systém varování před srážkou, 

 posilovač řízení, 

 zásuvka na 12V, 

 rádio/přehrávač MP3, USB port a Bluetooth, 

 reproduktory, 

 senzor venkovní teploty, 

 přední mlhová světla, 

 možnost nastavení volantu (osově i výškově), 

 airbagy pro řidiče a spolujezdce + boční airbagy. 

 povinná výbava vozidla dle zákona. 

 


